様式1（大学院生のみ使用）
2025年　　月　　日

2026年度 公益財団法人たばこ総合研究センター研究助成推薦書

公益財団法人たばこ総合研究センター
理事長　山下　和人　殿

貴財団の研究助成について、下記のとおり推薦します。

1. 推薦者

フリガナ

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　所属・職名：

所属機関住所
　〒

　　Tel:　　　　　　　　　　　　Fax:　　　　　　　　　　 　E-mail：

2. 申請者氏名：　　　　　　　　　　　　所属：

3．申請研究名：

4．推薦理由：

注) 指導教員の方におかれては、申請学生の研究計画をご確認いただき、研究計画に即した推薦理由を
記載してください。

[bookmark: _Hlk209620800][bookmark: _Hlk209620801]※申請書のフォーマットやページ数の変更はしないでください。